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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72217501M

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit ALZETA  Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, magazinë 1-
kat, brenda ish-BKT 
5.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Montim Grilash,Dyer-Dritare dhe Import Eksport te 

Artikujve te Ndryshem etj. Bar-kafe- Gelateri
Altin Zere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2024                Deri: 05/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinZere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagja Nr.16,Rruga Koco 
Kazanxhi,Tek Ish-URT-ja,Kamionçin Benz DR 2935E. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tsp.kontabel@gmail.com  
Telefon: 0692074543  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009 per 



2

caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir 
Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101577-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2005

Numri i Vendimit:188, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-XHO(DR)December-24-20070306.pdf

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163824-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172300-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074543")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.16,Rruga Koco Kazanxhi,Tek Ish-URT-ja,Kamionçin Benz DR 2935E.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A847C-BD10-4111-8F51-1DC1ACCBEB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C35F2CD-C1DA-4177-A30A-9226F58A862B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1689A0-C344-4AD4-9B77-CFBFB4D77826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77026CD7-63A4-4D29-BA97-EC10D9858513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6DD001-C0F0-47CC-AECA-75DCE9E9B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7406AF19-C39A-4CA4-A74F-04F3C0E596CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0496D82-F378-4FEA-B907-5123A375BEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F160FA11-1FB8-4DFF-A29D-9B5B4DF099A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FBEC33-B278-4BAD-9027-AC32300C86E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58F05B1-F42E-435F-AE31-B1B232C21D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1A4AAF-5A2F-472B-B25E-469662D2F009
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195279-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 16,Rruga Koço Kazanzhi,Godine 1- Kateshe,ish URT -ja;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244438-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

18/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-264220-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.326.179,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "23.261,79"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009 
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 
93, date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Zere")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("2.326.179,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367604-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284057F0-7D0E-485F-84C7-D455F732B111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344120FE-0D17-40C7-8F2B-CA6921A4F714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278308A6-F166-48E3-B9C3-F721694D432F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDDF3C7-4DE9-451B-8227-588AF2B642F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F8AEDF-45B8-4F68-AC23-7867B23F53EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E6129-66C7-43F5-9B25-7EAAD6790562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F578B9-285D-4BDE-9D96-91CCD69DC147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0379EBC8-8B02-4B82-9E57-9F72C04F1A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2A42B7-32BF-435A-B3A1-0641B07BAFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC2776-29AB-4701-80EA-CBE93B09D530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A92BB-2292-4237-B1EB-DC0BC4A2DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593413F6-8663-4089-AEA7-FA34C890E10E
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Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, pranë DPSHTRR Durres, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-540112-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,brenda ish BKT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635982-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2011,per mbyllje te adresave 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Nushi, pranë DPSHTRR Durres, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 16,Rruga Koço Kazanzhi,Godine 1- Kateshe,ish URT -ja;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750381-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.04.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, magazinë 1-kat, brenda ish-BKT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14,Shkozet,brenda ish BKT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F545D60-A1BB-40E4-BD78-124E9C95DC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C00F677-8473-4467-B74D-643E8E8CB48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8566148E-6260-4567-9B6B-11A5BED4A524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59885D87-EFF8-4A96-B5A0-1BF3526484D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE154C44-E4FC-4AB1-8348-35BC10CAE18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE154C44-E4FC-4AB1-8348-35BC10CAE18F
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.16, Rruga Koço Kazanxhi, Tek Ish URT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/10/2007")            u be              ("17/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829316-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 26.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1.Te miratoj lllogarite dhe pasqyrat financiare te shoqerise per vitin fiskal 
01.01.2011 deri me 31.12.2011; 2.Per te ardhurat e realizuara ne vitin 2011 dhe rezervat e 
tjera te vitetve te meparshme, te mos shperndahet dividend, por ti perdore ato per zmadhim 
kapitali; 3.Te kryhet zmadhimi I kapitalit Themeltar te shoqerise ne Shumen 3173821 
Leke, duke perdorur per kete qellim fondet e krijuara nga:a) Fitimi i realizuar ne vitin 
2011, ne humen 2507541 Leke. b)Fitimi I pashperndare ne Shumen 666.370 Leke.;4Do te 
rriten “Rezervat Ligjore”, ne Shumen 213.925 Leke dhe perbehen nga: a) Fitimi I 
pashperndare ne Shumen 213.925 Leke.; 5.Caktimin e Z.Kastriot Beqiraj, si Ekspert 
Kontabel I Regjistruar, me numer licence 187 date 15.10.2008, per percaktimin dhe 
vleresimin e zmadhimit se kontributeve ne kapital.- Depozitim I vendimit, date 
30.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1.Te miratoje raportin w Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar Kastriot Beqiraj per vleresimin e kapitaleve te shoqerise dhe mbi kete baze 
rritet kapitali themeltare I shoqerise per Shumen 3173821 leke ose nga 2326179 leke ne 
5500000 leke.- Depozitim I Raportit te Eksperit Kontabel te Regjistruar per vleresimin e 
zmadhimit te kapitalit themeltar, date 29.06.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.326.179,00"          u be            "5.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.261,79"          u be            "55.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Zere")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.326.179,00")            u be              ("5.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC0BE7D-D5AD-43DD-8A20-13B8F1465E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD1DDEA-AB48-4D5A-9BAA-74DE83717DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B24E8BF-7A88-4393-9150-F1FCD07AA53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B73E6D-E17E-4EC1-9FFE-434F8BE997F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BD449B-E2EB-42E6-9203-C28CA57F16C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F9FDF9-FE4A-4235-979A-C8F1EC824927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F9FDF9-FE4A-4235-979A-C8F1EC824927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC197313-77BA-4882-83B5-DDD76C62EC2C
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587415-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841740-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162569-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187189-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F2C8E5-E3CB-4CBB-AB0A-02CA1C460D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3A4B15-DECE-4FA5-AD5B-5972FD0B4865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1FFA16-E88B-4A4E-992E-ACB6092FA2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF831F-89FD-49B9-886E-B500C4928E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D82C42-1340-4C90-8EB8-BED5253D40F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2A4FB9-0552-426F-A59E-00CB8129C695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF2323-A52D-42ED-AA2F-722CC0C2FB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D56A115-A6AA-467F-AFDF-25620CFFDB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BB98E2-D674-4780-AA3F-276797491A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D69A6E-E32B-4AC5-9ABC-47B0CF1F0C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC68000-7C55-4089-8679-B02EB5C8C4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66477D03-E230-4BAD-9BA3-D83F083E9AEA
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845861-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395661-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881293-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281484-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.07.2019, per riemerimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tsp.kontabel@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/04/2012")            u be              ("24/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2017")            u be              ("24/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285474-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAEECA-C572-481B-B801-7C5697A94B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F0BF2D-65F6-4D33-A26D-A13A0C4CA40C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F797FE4-8B5C-4BD2-AFAD-22FFB176015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF92D023-2D04-48E4-B222-EA5FCD2D77D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30061D60-20BB-4C20-9780-019902A95872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033DA60-D96A-4211-8C60-6DA13344A933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFA4157-0446-4DD1-B831-694256C32F9B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Alzeta shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Sh. Shpjeguese Alzeta 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452089-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2020 per shtim  objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Montim Grilash,Dyer-Dritare dhe Import Eksport te Artikujve te 
Ndryshem etj")          u be            ("Montim Grilash,Dyer-Dritare dhe Import Eksport 
te Artikujve te Ndryshem etj. Bar-kafe- Gelateri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Njesi me nr.pasurie 26/234-ND-N1, zona kadastrale 
8514, Vol 54, faqe 4, Sip 447m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552035-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare Alzeta 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese 2019 Alzeta.pdf
VENDIM ORTAKU 2019 Alzeta.pdf
PASH Alzeta 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751240-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU 2020 Alzeta.pdf
Alzeta PASH 2020.xlsx
Alzeta Sh Shpjeguese 2020.pdf
Alzeta Pasqyra Financiare 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43159C33-CE10-49D7-8E57-B43932239C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ABC9FA-E854-4FFA-BB56-CC7740740CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7725CF-2261-40E7-B7FC-1810FBD7812B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A1CFC9-35AF-4281-AC90-46DB52332AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C527C027-6E66-4369-8AFD-4FB76DF7DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B5B514-F4F0-4532-B418-9FEA4A87FD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF24B239-6627-4E6D-9A04-1C112FD9E6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBE9889-0A0E-41B0-9028-631A1A7501AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82986D6E-779A-49ED-9EE6-1B446860B439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A68094-42F3-45A1-B1A5-E0F283052844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6C783-8526-4196-ADEB-E56673BA31E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358EE1D1-87F1-4343-A028-C5F6170331CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BCF806-7F66-48DF-B475-0D1A340240FC
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01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870406-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2022 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Njesi me nr.pasurie 26/234-ND-N1, zona kadastrale 8514, 
Vol 54, faqe 4, Sip 447m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947789-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Alzeta 2021.pdf
Alzeta Sh Shpjeguese 2021.pdf
P. Financiare 2021 Alzeta.xlsx
PASH 2021 Alzeta.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157625-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022   

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
PASH.xlsx
Vendim Ortaku Alzeta 2022.pdf
AUTORIZIM.pdf
P.Financiare.xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321971-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
P.Financiare.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B792899-3329-4667-A179-B6677944964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500689E3-7D98-43CA-9E3F-F55A01981681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500689E3-7D98-43CA-9E3F-F55A01981681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387EDB36-963C-481B-B06D-668C48683B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5488F23F-BF40-48EB-8F35-CE3110FF2F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398BE7B1-AE31-4B2E-A931-CFB7A0D769A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC4716B-6959-4669-AF21-9912BE27EBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C944A690-1F23-4FF9-9025-583706486DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117BF808-6A17-4000-B8DE-782C49C59320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9162B204-A388-4943-836D-F031CD057563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D57A89F-05B4-4D04-8E2B-22DB2BD913E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299794BD-D349-4DFB-B1F5-42364B2439DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F3B4CE-D9B1-471B-B276-5A2BAB606CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58909F42-6E77-4497-95D4-AEB496A39BDC
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PASH.xlsx
VendimOrtakuAlzeta.pdf
Autorizim.pdf

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356196-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 06.09.2024 ku 
është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit nga data 06.09.2024 deri më 05.09.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2019")            u be              ("06/09/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Zere")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2024")            u be              ("05/09/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CCC596-7F3C-4DA2-B405-9975B7899A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE1ADCF-5DE9-4A40-90C0-9CBEE6019C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46096D6E-AE0E-4ABD-A480-F55DCCC6A08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4529BD-E793-453D-BF1C-9B26D6786C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2EA38B-F0DB-4FF7-810A-BC1D89618596

